
MTNVES02533923 
 

*MTNVES02533923* 
 

 

 
 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou 
 odbor regionálního rozvoje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Číslo jednací: MÚT/02117/2022    
Spisová značka: MÚT/00893/2022/ORR/H.    

Vaše značka:     

     
Vyřizuje: 

 

Tel: 

e-mail: 

Irena Houdková 
oprávněná úřední osoba 
tel. 385 772 235 
irena.houdkova@tnv.cz 

   
   
   
   

     

Datum:  26.01.2022    

 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 
 
EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 

(dále jen "žadatel") dne 11.01.2022 podal žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí na 
stavbu: 

kabel VN a dvě TS č.s. 1040016867 
demontáž stávajícího venkovního vedení VN 
demontáž dvou venkovních  trafostanic sloupových 
 

 

na pozemku st. p. 359, parc. č. 221/1, 236/21, 237/11, 237/21, 237/36, 237/38, 247/6, 253/31, 253/40, 
352/1, 383/1, 383/4, 409, 442/18, 442/22, 2740/15, 2740/18, 2740/24, 2744/6, 2744/11 v katastrálním 
území Dolní Bukovsko, ochranné pásmo a bezpečnostní pásmo: st. p. 40, 42, 359, parc. č. 126/1, 209/1, 
209/2, 221/1, 236/20, 236/21, 237/1, 237/11, 237/17, 237/18, 237/19, 237/21, 237/33, 237/37, 237/38, 
247/5, 247/6, 247/9, 253/40, 383/1, 383/3, 383/4, 409, 442/17, 442/18, 442/21, 442/22, 2740/15, 
2740/18, 2740/24, 2744/6, 2744/11 v katastrálním území Dolní Bukovsko. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí spis.zn. MÚT/09017/2020/ORR/H. ze dne 
27.05.2020. 

 

Jedná se o prodloužení termínu územního rozhodnutí o 5 let 
 

 Odbor regionálního rozvoje MěÚ Týn nad Vltavou, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. 
c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon")a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále i "správní řád"), oznamuje zahájení řízení o 
prodloužení platnosti územního rozhodnutí podle § 93 odst. 3 stavebního zákona. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů ode dne doručení 



Č.j. MÚT/02117/2022 str. 2 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor regionálního 
rozvoje MěÚ Týn nad Vltavou, úřední dny Po 8:00 - 17:00, St 8:00 - 17:00). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 40, 42, 204, 616, 621, 636, 648, parc. č. 126/1, 158, 209/1, 236/17, 236/18, 236/20, 236/26, 
237/1, 237/14, 237/15, 237/16, 237/17, 237/18, 237/19, 237/39, 247/9, 253/6, 329/2, 341/27, 
341/28, 350/1, 352/4, 352/10, 352/15, 352/24, 352/27, 354/2, 354/4, 354/5, 354/6, 382/3, 382/5, 
383/6, 383/7, 395/1, 442/19, 2744/7, 2744/10 v katastrálním území Dolní Bukovsko 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Dolní Bukovsko č.p. 123, č.p. 204, č.p. 368, č.p. 392 a č.p. 393 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 
podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
  
Ing.  Libor Trča 
vedoucí odboru                                                  Otisk úředního razítka 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno  na úřední desce dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce. 
 

 
 
 
 
Vyvěšeno  na elektronické úřední desce dne: .....................Sejmuto dne: .................................. 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
 



Č.j. MÚT/02117/2022 str. 3 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

 
Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 
1. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
 
účastníci řízení (doručenky) 
2. Jindřich Fixa, Pelejovická č.p. 324, 373 65  Dolní Bukovsko 
3. Tereza Gregorová, E. Beneše č.p. 2686/36, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
4. František Hájek, Vidovská č.p. 230, Staré Hodějovice, 370 08  České Budějovice 8 
5. Vladimír Kibus, Týnská č.p. 265, 373 65  Dolní Bukovsko 
6. Eva Kibusová, Luční č.p. 296, 373 65  Dolní Bukovsko 
7. Anna Kokešová, Na Chobotě č.p. 391, 373 65  Dolní Bukovsko 
8. Alena Korbelová, Luční č.p. 296, 373 65  Dolní Bukovsko 
9. Jiří Lazna, Na Chobotě č.p. 357, 373 65  Dolní Bukovsko 
10. David Lukeš, V Hradu č.p. 123, 373 65  Dolní Bukovsko 
11. Kateřina Lukešová, V Hradu č.p. 123, 373 65  Dolní Bukovsko 
12. Jiří Matoušek, Jana Koláře č.p. 45, 373 65  Dolní Bukovsko 
13. Pavel Mikšátko, Luční č.p. 274, 373 65  Dolní Bukovsko 
14. Hana Nejedlá, Jana Koláře č.p. 45, 373 65  Dolní Bukovsko 
15. Růžena Srncová, Veverkova č.p. 1171/31, 170 00  Praha 7-Holešovice 
16. Pavel Srnec, Veverkova č.p. 1171/31, 170 00  Praha 7-Holešovice 
17. Václav Tůma, Staré Město č.p. 300, 373 65  Dolní Bukovsko 
18. Anna Tůmová, Staré Město č.p. 300, 373 65  Dolní Bukovsko 
19. Pavlína Tůmová, Racov č.p. 19, Staré Sedlo, 348 02  Bor u Tachova 
20. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
21. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
22. Lesy České republiky, s.p., - lesní správa Tábor, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
23. Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
 sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
24. Sdružení měst a obcí Bukovská voda, Týnská č.p. 292, 373 65  Dolní Bukovsko 
  
ostatní účastníci (veřejnou vyhláškou) 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 40, 42, 204, 616, 621, 636, 648, parc. č. 126/1, 158, 209/1, 236/17, 236/18, 236/20, 236/26, 237/1, 
237/14, 237/15, 237/16, 237/17, 237/18, 237/19, 237/39, 247/9, 253/6, 329/2, 341/27, 341/28, 350/1, 
352/4, 352/10, 352/15, 352/24, 352/27, 354/2, 354/4, 354/5, 354/6, 382/3, 382/5, 383/6, 383/7, 395/1, 
442/19, 2744/7, 2744/10 v katastrálním území Dolní Bukovsko 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Dolní Bukovsko č.p. 123, č.p. 204, č.p. 368, č.p. 392 a č.p. 393 
 
dotčené orgány 
25. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
26. Městský úřad Týn nad Vltavou, Odbor hospodářské správy - úsek památkové péče, náměstí Míru č.p. 
2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
27. Městský úřad Týn nad Vltavou, Odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad 
Vltavou 1 
28. Úřad Městyse  Dolní Bukovsko,, IDDS: yqvberz , sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
 


		2022-01-26T08:05:32+0100
	Libor Trča
	vedoucí odboru




